АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.09.2016       №  2962-  па   

О  внесении  изменений  в  Перечни
организаций  и  объектов  для  отбывания
осужденными  наказания  в  виде
исправительных  и  обязательных  работ,
утвержденные  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 17.03.2016 №550-па

В  соответствии  со  ст.ст.  25,  39  Уголовно-исполнительного  кодекса
Российской  Федерации,  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в Перечни организаций и объектов для отбывания
осужденными  наказания  в  виде  исправительных  и  обязательных  работ,
утвержденные  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
17.03.2016 №550-па:

1.1.  Перечень  организаций  и  объектов  для  отбывания  осужденными
наказания в виде исправительных работ:

1.1.1. Дополнить пунктами 38,39,40,41,42,43 следующего содержания:
38. ООО  «Восход» г. Южно-Сахалинск,

пр. Победы, д. 9
рабочий 1 0 0

39. ИП Шилова Н.А. г. Южно-Сахалинск,
ул.Ленина, д. 266а

рабочий 1 0 0

40. ООО «РПК
Сахресурс»

г. Южно-Сахалинск,
ул.Зеленая, д.31

рабочий 1 0 0

41. ИП Стариков А.В. г. Южно-Сахалинск,
пр.Мира, д.25а

рабочий 1 0 0

42. ИП Журавлева Ю.А. г. Южно-Сахалинск, рабочий 1 0 0

пр.Мира, д.1а

43. ИП Гуров С.А. г. Южно-Сахалинск,
ул.Поповича, д.67 кв.35

рабочий 1 0 0

1.1.2. В графе 5 строки «Итого» цифры «79» заменить цифрами «85».
1.2.  Перечень  организаций  и  объектов  для  отбывания  осужденными

наказания в виде обязательных работ:
1.2.1. Дополнить пунктами 33,34,35,36,37,38 следующего содержания:

33. ООО «СКС» г. Южно-Сахалинск,
ул. Западная д. 58 офис 1

рабочий 2 0 0

34. ООО «Гелеас» г. Южно-Сахалинск,
ул. Чехова, д. 1А офис 504

рабочий 1 0 0

35. ООО «Север» г. Южно-Сахалинск,
ул. 2-я Красносельская д. 5

рабочий 1 0 0

36. ООО УК «ЖКХ-2
Дальнее»

г. Южно-Сахалинск,
ул.Байкальская,28-3

рабочий 5 0 0

37. ООО «СтройГарант» г. Южно-Сахалинск,
пр.Мира, д.19 офис 209

рабочий 1 0 0

38. ООО «Сахалин Инвест
Компани»

г. Южно-Сахалинск,
ул.Сентябрьская, д.8 офис 4

рабочий 1 0 0

1.2.2. В графе 5 строки «Итого» цифры «84» заменить цифрами «95».
2.Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                            С.А.Надсадин